
Praca zbiorowa. LUTY 2015 
in . Gracjan Ku niak – mistrz radiestezji i bioenergoterapii,ż ź
mgr Dariusz Ku niak – mistrz radiestezji,ź
Pawe  Janik – radiesteta.ł

INTERNETOWY KURS RADIESTEZJI

NAUKA PODSTAW PRAKTYCZNEJ RADIESTEZJI
 DLA KAŻDEGO

 WSTĘP.
Rozpoczynamy  cykl  szkoleń  w  ramach  kursów  internetowych  z  zakresu  radiestezji 

według nowatorskiego, autorskiego programu nauczania. Jest to nowe spojrzenia na radiestezję, 
radiestezję XXI wieku i każdy, pod naszą opieką, może się tego nauczyć.

Cykl nie będzie miał nic wspólnego z geomancją...
 (GEO- w złożeniach: Ziemia; ziemia; skorupa ziemska; MANCJA w złożeniach: wróżenie )

Będziemy  się  uczyć  przede  wszystkim  pomiarów  radiestezyjnych  i  technik 
radiestezyjnych.

Będzie to nauka pod kątem wykorzystania technik radiestezyjnych dla ochrony
     i poprawy stanu zdrowia.

Pierwsze ćwiczenia wykonywane będą w „sferze fizyki”i otrzymane wyniki będziemy 
mogli w prosty sposób potwierdzić.

Będzie to radiestezja na wyższym poziomie a nie tradycyjne kręcenie wahadłem
w prawo, lewo lub czekanie aż samo rozpocznie się kręcić w sposób naturalny.

W trakcie nauki obalimy kilka mitów stosowanych dotychczas w radiestezji. 

Szkolenia  w  ramach  internetowego  kursu  radiestezji  mogą  zakończyć  się,  dla 
zainteresowanych, uzyskaniem CERTYFIKATU

I. OGÓLNE ZASADY BHP W RADIESTEZJI. 

Podstawową zasadą w radiestezji jest bezwzględne przestrzeganie zasad BHP
 w stosunku do własnej osoby jak i innych.

1. Bezpieczeństwo  i  higiena  pracy  w  radiestezji  jest  nie  tylko  znaczącym  składnikiem 
utrzymania  zdrowia  radiestety,  ale  również  zapewnia  odpowiednią  jakość pracy oraz 
podwyższa  stopień  trafności  diagnoz  z  użyciem  różdżki  i  wahadła.  Niewłaściwe 
podejście do pracy obniża też wrażliwość radiestezyjną i potencjalne możliwości pracy 
ze sprzętem radiestezyjnym. Wielu radiestetów niestety dość lekkomyślnie podchodzi do 
spraw BHP, co pociąga za sobą wiele negatywnych skutków zdrowotnych, jak również 
jest przyczyną błędów w pracy.

2. Czas pracy początkującego radiestety wynosi 20 – 30 minut dziennie. Dla weteranów nie 
dłużej niż 2 – 2,5 godz. dziennie. Wahadełkiem można pracować nawet więcej godzin 
bez negatywnych następstw zdrowotnych jeżeli jesteśmy w pełnej kondycji i na bieżąco 
się regenerujemy. Pracujemy gdy jesteśmy zdrowi. W czasie choroby praca wahadłem, 
różdżką lub uzdrawianie może pogłębiać własne stany chorobowe.



3. Osoby  poważnie  chore  nie  powinny  zajmować  się  nauką  radiestezji  lub  aktywnie 
wykonywać badania lub ćwiczenia radiestezyjne.

4. Musimy pamiętać że ochrona mentalna przed promieniowaniem jest niewystarczająca.
5. Największe wyczerpanie organizmu jest  w przypadku pracy z  różdżką dwuramienną. 

Radiesteci  popełniają  często  błąd  pracując  długo  z  różdżką  bez  opanowania  technik 
regeneracji  sił życiowych i odpromieniowania własnego ciała .  Czas pracy z różdżką 
dwuramienną nie powinien być dłuższy niż 20 – 35 minut dziennie.

6. Przed rozpoczęciem pracy należy dokonać prawidłowego doboru sprzętu radiestezyjnego 
by nie absorbować, w trakcie pracy, nadmiernie szkodliwego promieniowania. Musimy 
pamiętać, że od rodzaju sprzętu, w tym od wielkości (ciężaru) wahadła zależy absorpcja 
szkodliwych energii.

7. Wielu  radiestetów i  bioenergoterapeutów używa dużych wahadeł  terapeutycznych do 
pomiarów, ocen i diagnoz radiestezyjnych a one do tych celów nie nadają się. Wahadła te 
nadają  się  przede  wszystkim  do  emitowania  określonych  energii  terapeutycznych. 
Zastosowanie  ich  do  pomiarów  jest  podstawowym  błędem  ze  względu  na  dużą 
bezwładność,  małą  czułość  i  powodują  zwiększone  wchłanianie  szkodliwych  dla 
zdrowia energii przez radiestetę.

8. Staramy  się  by  ćwiczenia  nie  doprowadziły  do  „nadwrażliwości  radiestezyjnej” 
(niekontrolowanego  rozwoju)  tj.  uzyskiwania  zbyt  intensywnego  ruchu  wahadła 
(intensywność  ruchu  wahadła  odzwierciedla  ilość  absorbowanej  energii  w  czasie 
pomiaru).

9. Przy  długotrwałej  pracy  wahadłem  należy  tak  postępować  by  ruchy  wahadła  były 
powolne. (Liczba obrotów wahadła odzwierciedla natężenie przepływu energii.)

10. Jak najkrótsze przebywanie w strefie szkodliwej i jak najkrótsza praca ze szkodliwymi 
energiami.  Radiesteci  posiadają  o  wiele  większą  wrażliwość,  od  przeciętnej,  na 
szkodliwe  promieniowania.  Wpływ  szkodliwych  promieniowań  następuje  szybciej. 
Radiesteta w czasie badań często świadomie poszukuje szkodliwych promieniowań
i  naraża  swój  organizm.  Dochodzi  do  kumulacji  szkodliwych  promieniowań. 
Promieniowanie geopatyczne czy „chorobowe” oddziałuje szczególnie na metabolizm 
organizmu i osłabia jego siły witalne. Gdy promieniowanie organizmu obniży się poniżej 
6500  jednostek  według  skali  Bovis'a  lub  odczuwamy  osłabienie,  zmęczenie,  należy 
przerwać dalsze prace i zregenerować organizm przy pomocy różnych metod. Należy 
również kontrolować stopień napromieniowania własnego ciała szkodliwymi energiami 
Musimy pamiętać,  że niektóre wahadła emitują szkodliwą dla zdrowia energię.  Same 
stanowią źródło promieniowania. Wahadło wprawione w ruch obrotowy bez określonego 
celu, emituje wokół siebie bardzo szkodliwe dla zdrowia człowieka promieniowanie 
z  zakresu  zieleni  ujemnej  (  negatywnej).  Fakt  ten  nakłada  na  radiestetę  obowiązek 
przestrzegania szczególnych zasad użytkowania wahadła. Musimy pamiętać by nigdy nie 
wprowadzać wahadła w ruch obrotowy bez określonego celu.

11. Pamiętajmy  by  w  początkowym  okresie  nauki  nigdy  nie  pracować  z  wahadłami 
„OZYRYS”, „KARNAK”. Zasady BHP dla tych wahadeł będą omówione na kursie dla 
zaawansowanych

12. Jeżeli  pracujemy siedząc,  musimy zająć  taką  pozycję,  by  promieniowanie  z  czubka 
wahadła nie promieniowało na nogę.

13. Musimy pamiętać, że niektóre wahadła, gdy istnieje taka możliwość, koniecznie należy 
rozkręć i przechować rozmontowane („OZYRYS”, „KARNAK”).

14. Musimy pamiętać, że niektóre kształty, figury, generatory energii, znaczna część „sprzętu 
radiestezyjnego, emitorów, ekranów itp” emitują szkodliwą dla zdrowia energię w tym 
energię kształtu i w trakcie przechowywania muszą  być zabezpieczone folią aluminiową 
lub w inny odpowiedni sposób..

15. Po wyczerpującej pracy należy użyć biometrów i ocenić zmiany energetyczne 
w organizmie radiestety powstałe w trakcie działania.



W każdej ocenie można posługiwać się wahadłem i używać biometrów dla precyzyjnego 
określenia wielkości zaburzeń powstałych w wyniku pracy sprzętem radiestezyjnym lub 
do  określania  efektów  zabiegów  oczyszczających  ze  szkodliwych  energii 
bioenergoterapeutycznych lub innych z przeprowadzonych naturo terapii. Przyjmuje się, 
że przeciętnie zdrowy organizm posiada ponad 6500 j. w skali Bovis'a i równocześnie 
kolor  radiestezyjny  zielony  (zwany  przez  niektórych  białym){nie  mylić  z  kolorem 
własnym  człowieka,  który  jest  w  zasadzie  stały  i  ulega  zmianie  jedynie  w  wyniku 
znacznego rozwoju osobowości}. Wskazania poniżej tych wartości interpretujemy jako 
osłabienie organizmu,  stany patologiczne oraz  zmiany fizykalne.  Wskazania  powyżej 
tych wartości świadczą o dobrym stanie zdrowia, silnym biopolu, dużej witalności.

16. W trakcie  dłuższej  pracy  sprzętem  radiestezyjnym  należy  robić  przerwy  i  w  miarę 
możliwości spłukiwać ręce wodą w celu neutralizacji szkodliwych energii.

17. Po  wyczerpującej  pracy  należy  stosować  techniki  oczyszczania  organizmu.  Ważną 
kwestią dla zachowania zdrowia radiestety jest bezpieczeństwo pracy
i  odpromieniowanie  organizmu  po  pracach  radiestezyjnych.  Niezawodną  metodą 
odpromieniowania  jest  wzięcie  „długiego  prysznica”  po  pracy  lub  kąpieli  w  słonej 
wodzie.

18. Ponieważ  niektóre  wahadła  emitujące  szkodliwe  energie  nie  są  przystosowane  do 
rozkręcania muszą być w czasie przechowywania odpowiednio zabezpieczone.

19. Więcej zasad BHP będzie omówionych na kursie dla zaawansowanych.


